- 1 -

平成 25 年６月４日

各 位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目21番１号

会 社 名 健康コーポレーション株式会社

代 表 者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.kenkoucorp.co.jp/

過年度有価証券報告書等ならびに決算短信の訂正に関するお知らせ

当社は、平成25年５月10日付の「過年度決算訂正に関するお知らせ」で公表しましたとおり、

過年度の有価証券報告書、四半期報告書ならびに決算短信に関し必要な訂正を行うことといたし

ました。

つきましては、本日付で下記のとおり過年度の訂正報告書を提出するとともに、過年度の決算

短信を訂正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 本日提出する訂正報告書等

訂正有価証券報告書 第６期 （自 平成20年４月１日 至 平成21年３月31日）

訂正四半期報告書 第７期第１四半期 （自 平成21年４月１日 至 平成21年６月30日）

訂正四半期報告書 第７期第２四半期 （自 平成21年７月１日 至 平成21年９月30日）

訂正四半期報告書 第７期第３四半期 （自 平成21年10月１日 至 平成21年12月31日）

訂正有価証券報告書 第７期 （自 平成21年４月１日 至 平成22年３月31日）

訂正四半期報告書 第８期第１四半期 （自 平成22年４月１日 至 平成22年６月30日）

訂正四半期報告書 第８期第２四半期 （自 平成22年７月１日 至 平成22年９月30日）

訂正四半期報告書 第８期第３四半期 （自 平成22年10月１日 至 平成22年12月31日）

訂正有価証券報告書 第８期 （自 平成22年４月１日 至 平成23年３月31日）

訂正四半期報告書 第９期第１四半期 （自 平成23年４月１日 至 平成23年６月30日）

訂正四半期報告書 第９期第２四半期 （自 平成23年７月１日 至 平成23年９月30日）

訂正四半期報告書 第９期第３四半期 （自 平成23年10月１日 至 平成23年12月31日）

訂正有価証券報告書 第９期 （自 平成23年４月１日 至 平成24年３月31日）

訂正四半期報告書 第10期第１四半期 （自 平成24年４月１日 至 平成24年６月30日）

- 2 -

訂正四半期報告書 第10期第２四半期 （自 平成24年７月１日 至 平成24年９月30日）

訂正四半期報告書 第10期第３四半期 （自 平成24年10月１日 至 平成24年12月31日）

２. 本日提出する訂正決算短信

平成21年３月期決算短信

平成22年３月期第１四半期決算短信

平成22年３月期第２四半期決算短信

平成22年３月期第３四半期決算短信

平成22年３月期決算短信

平成23年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

平成23年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

平成23年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

平成23年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）

平成24年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

平成24年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

平成24年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

平成24年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）

平成25年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

平成25年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

平成25年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

３. 訂正理由

当社は、平成25年５月10日付の「過年度決算訂正に関するお知らせ」で公表しましたとおり、

平成21年３月期の修正申告に基づき過年度の有価証券報告書、四半期報告書ならびに決算短信

に関し必要な訂正を行うことといたしました。

以 上